

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ВІВТОРОК, 1 ВЕРЕСНЯ 2026 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№181 (8373)

ЦИТАТА ДНЯ

АНДРІЙ СИБІГА:



«Україна залишається відданою забезпеченню надійного продовольчого постачання до країн усього світу».

Міністр закордонних справ під час обговорення з главою МЗС Єгипту безпекової ситуації в Чорному морі

Від вибухонебезпечних предметів уперше очистили ціле село

РОЗМІНУВАННЯ. Сапери завершили розмінування села Гракове на Харківщині, гроші на очищення якого зібрали через платформу UNITED24 в межах ініціативи «Крок за кроком». Міністр економіки та довкілля Олександр Кравченко взяв участь у врученні сертифікатів голові місцевої громади в межах робочої поїздки в Харківську область.

«Харківщина — лідер за темпами гуманітарного розмінування. Тож цілком логічно, що саме тут уперше реалізували проект з розмінування цілого села, 90% території якого після окупації було забруднено вибухонебезпечними предметами. Завдяки ефективній кооперації бізнесу, держави та донорів Гракове з усією його інфраструктурою — школою, дитячим садком, парком, вулицями, городами, полями — тепер безпечно для людей. Це перший, але дуже важливий крок, щоб люди поверталися додому, могли працювати на землі, починати бізнеси, розвивати економіку громад. Це важливий кейс, який можна масштабувати на інші регіони України, що постраждали від війни», — зазначив міністр.

Договір про розмінування села Гракове Центр гуманітарного розмінування та переможець тендера оператор «Гуманітарна безпека» підписали наприкінці 2025 року. Загалом розмінування 58 гектарів тривало трохи більш ніж пів року. За цей час сапери вилучили майже 200 мін та понад 600 інших залишків вибухонебезпечних предметів.

Під час робочої зустрічі в Харківській обласній військовій адміністрації обговорили протидію лісовим пожежам. Це теж глобальна проблема, породжена повномасштабним вторгненням.

«406 тисяч гектарів, вкритих лісами, потребують обстеження на наявність вибухонебезпечного забруднення. Прискорити темп критично важливо і для безпеки людей, і для збереження екосистем. У замінованому лісі складно вчасно виявляти та гасити пожежі. Це означає втрату лісів і біорізноманіття, деградацію ґрунтів та додаткове забруднення повітря», — зазначив Олександр Кравченко під час наради в Харківській ОВА.

У робочій зустрічі взяли участь начальник ХОВА Олег Синегубов, народний депутат України, голова Комітету Верховної Ради України з питань екологічної політики та природокористування Олег Бондаренко, директор Центру гуманітарного розмінування Володимир Байда, директор департаменту цивільного захисту ХОВА Іван Сокол, начальник управління з питань гуманітарного розмінування Мінекономіки Дмитро Паньшин, представники ДСНС та лісових господарств краю.

Джерело: Міністерство економіки та довкілля

ЦИФРА ДНЯ

14,6 млрд куб. м

газу, необхідного для базового сценарію проходження зими, накопичено в українських підземних сховищах на кінець серпня

Як поєднати захист і можливість жити та працювати



Прем'єр-міністр Сергій Корецький відвідав місце надзвичайної ситуації у Бучанському районі

КОМПЛЕКСНИЙ ПІДХІД. Уряд готує нові алгоритми роботи міст під час тривалих повітряних тривог

Прем'єр-міністр Сергій Корецький на зустрічі із Президентом доповів про ситуацію з двох важливих питань. Перше: на позачерговому засіданні уряд ухвалить рішення про надання з резервного фонду коштів для підтримки та компенсації постраждалим через трагедію в Бучанському районі. Друге: адаптація роботи держави, столиці, економіки та критичної інфраструктури до нової тактики російських атак.

«За підсумками розширеної наради, яку я провів за участі головнокомандувача, міністра внутрішніх справ, ДСНС, Київського міського голови, представників Офісу Президента та РНБО, напрацьовуємо конкретні пропозиції щодо адаптації роботи держави до нових умов», — наголосив Сергій Корецький.

Тривалі повітряні тривоги впливають не лише на безпеку людей, а й на роботу підприємств, логістику, транспорт, школи, дитячі садки та інші сфери життя. Ворог намагається паралізувати економічну активність у столиці та великих містах, тому і підходи та алгоритми реагування мають змінюватися.

«Працюємо над рішеннями щодо роботи підприємств і установ під час різних типів небезпеки, організації логістики й транспорту, роботи метро та інших об'єктів інфраструктури для більшого захисту людей і можливостей жити у наших містах та громадах», — наголосив очільник уряду.

Окремо заплановано переглянути підходи до комендантської години та доступу цивільних до оперативної інформації про повітряні загрози — без додаткових ризиків для безпеки.

За словами Сергія Корецького, усі залучені служби та відомства працюють над комплексним обґрунтованим підходом. Необхідні пропозиції планують сформувати на початку цього тижня, представити їх суспільству та перейти до втілення.

Міністр внутрішніх справ Іван Вигівський повідомив, що поліцейські спільно із представниками СБУ та Офісу Генпрокурора встановлюють усі деталі надзвичайної події на Київщині, а головне — чому склад із боєприпасами був розташований серед звичайних житлових будинків. Уже опитано майже 40 людей — потерпілих та свідків. Речові докази спрямовано на експертизи.

«Про перебіг робіт з ліквідації наслідків російського удару та розслідування кримінального провадження щодо службової недбалості регулярно доповідаю Президентові України», — наголосив Іван Вигівський.

На понеділок, на жаль, відомо про 38 загиблих. Особи багатьох з них ще встановлюють. Щирі співчуття родинам і близьким. Четверо людей вважаються зниклими безвісти — поліцейські та рятувальники продовжують пошуки. Через російський удар та подальшу детонацію боєприпасів пошкоджено майже 130 будинків на кількох вулицях.

Очільник МВС повідомив, що на території громади розгорнуто намети ДСНС та поліції — там можна отримати допомогу, зокрема психологічну. Працюють мобільні підрозділи сервісного центру МВС та міграційної служби, де відновлюють документи.

Після страшної трагедії на Київщині психологи та соціальні працівники центрів життєстійкості працюють з евакуйованими людьми в пунктах розміщення, укриттях та біля сільських рад. Зокрема, фахівці центру життєстійкості Бучі надали екстрену кризову психосоціальну допомогу жителям села Мила, консультували та пояснювали, куди можна звернутися по подальшу підтримку.

До спільної роботи долучилися найближчі центри життєстійкості Дмитрівської, Білогородської, Ірпінської, Бучанської, Гостомельської, Макаріївської та Бишівської громад. Ірпінський центр надання соціальних послуг, департамент соціального захисту населення Київської обласної військової адміністрації, волонтери, благодійні та міжнародні організації.

Джерела: Департамент інформації та комунікацій з громадськістю Секретаріату КМУ Міністерство внутрішніх справ Міністерство соціальної політики, сім'ї та єдності

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 26 серпня 2026 р. № 1069
Київ

Про внесення змін до пункту 11 Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для забезпечення стратегічних комунікацій, інформаційної безпеки, заходів з європейської та євроатлантичної інтеграції, національної ідентичності, героїзму, створення та поширення аудіовізуальних творів патріотичного спрямування

Кабінет Міністрів України **постановляє:**
Внести до пункту 11 Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для забезпечення стратегічних комунікацій, інформаційної безпеки, заходів з європейської та євроатлантичної інтеграції, національної ідентичності, героїзму, створення та поширення аудіовізуальних творів патріотичного спрямування, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 вересня 2015 р. № 772 (Офіційний вісник України, 2015 р., № 80, ст. 2667; 2026 р., № 32, ст. 2189), зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України С. КОРЕЦЬКИЙ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 26 серпня 2026 р. № 1069

ЗМІНИ,
що вносяться до пункту 11 Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для забезпечення стратегічних комунікацій, інформаційної безпеки, заходів з європейської та євроатлантичної інтеграції, національної ідентичності, героїзму, створення та поширення аудіовізуальних творів патріотичного спрямування

Абзаци третій — п'ятий викласти в такій редакції:
«3 відсотки — у разі витрат на організацію заходу до 2000 тис. гривень;
1 відсоток — у разі витрат на організацію заходу від 2000 тис. до 20 000 тис. гривень;
0,5 відсотка — у разі витрат на організацію заходу від 20 000 тис. гривень.».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 26 серпня 2026 р. № 1070
Київ

Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 16 грудня 2015 р. № 1053

Кабінет Міністрів України **постановляє:**
Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 16 грудня 2015 р. № 1053 «Про затвердження Порядку виплати грошової компенсації особам рядового і начальницького складу служби цивільного захисту за піднайом (найом, оренду) ними жилих приміщень та визначення її розміру і умов виплати» (Офіційний вісник України, 2015 р., № 102, ст. 3515) зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України С. КОРЕЦЬКИЙ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постанова Кабінету Міністрів України
від 26 серпня 2026 р. № 1070

ЗМІНИ,
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України від 16 грудня 2015 р. № 1053

1. У постанові:
1) у назві та пункті 1 слова «жилих приміщень» замінити словом «житла»;
2) у вступній частині слова «частин третьої та сьомої» замінити словами «частини четвертої».
2. У Порядку виплати грошової компенсації особам рядового і начальницького складу служби цивільного захисту за піднайом (найом, оренду) ними жилих приміщень та визначення її розміру і умов виплати, затвердженому зазначеною постановою:
1) у пункті 1:
абзац другий викласти в такій редакції:

«особам рядового і начальницького складу органів та підрозділів цивільного захисту, які не забезпечені службовим житлом або житловою площею у гуртожитках (далі — особи рядового і начальницького складу) та перебувають на обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов (після запровадження Єдиної інформаційно-аналітичної житлової системи і внесення до такої Системи інформації про зазначених осіб), до одержання ними житла або грошової компенсації за належне їм для отримання житло»;»;
2) в абзаці першому пункту 4 слова «в установленому порядку» виключити;
3) абзац другий пункту 7 викласти в такій редакції:
«отримання (придбання) особою рядового і начальницького складу, курсантом житла для постійного проживання, службового житла, житлової площі у гуртожитку або грошової компенсації за належне їм для отримання житло»;»;
4) у назві та тексті Порядку слова «жиле приміщення», «жила площа» у всіх відмінках і формах числа замінити відповідно словами «житло», «житлова площа» у відповідному відмінку і числі.

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 19 серпня 2026 р. № 801-р
Київ

Про призначення Пискуна І. В. заступником Міністра у справах ветеранів України

Призначити Пискуна Ігоря Васильовича заступником Міністра у справах ветеранів України.

Прем'єр-міністр України С. КОРЕЦЬКИЙ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 26 серпня 2026 р. № 851-р
Київ

Про скасування розпорядження Кабінету Міністрів України від 19 серпня 2026 р. № 801

Скасувати розпорядження Кабінету Міністрів України від 19 серпня 2026 р. № 801 «Про призначення Пискуна І. В. заступником Міністра у справах ветеранів України».

Прем'єр-міністр України С. КОРЕЦЬКИЙ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 26 серпня 2026 р. № 839-р
Київ

Про звільнення Балести О. С. з посади заступника Міністра з відновлення, інфраструктури та транспорту України

Звільнити Балесту Олексія Станіславовича з посади заступника Міністра з відновлення, інфраструктури та транспорту України за власним бажанням.

Прем'єр-міністр України С. КОРЕЦЬКИЙ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 26 серпня 2026 р. № 840-р
Київ

Про звільнення Білецького С. В. з посади державного секретаря Міністерства з відновлення, інфраструктури та транспорту України

Звільнити Білецького Сергія Володимировича з посади державного секретаря Міністерства з відновлення, інфраструктури та транспорту України за угодою сторін (пункт 3 частини першої статті 83 Закону України «Про державну службу»).

Прем'єр-міністр України С. КОРЕЦЬКИЙ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 26 серпня 2026 р. № 841-р
Київ

Про звільнення Бутенка Ю. О. з посади державного секретаря Міністерства у справах ветеранів України

Звільнити Бутенка Юрія Олександровича з посади державного секретаря Міністерства у справах ветеранів України за угодою сторін (пункт 3 частини першої статті 83 Закону України «Про державну службу»).

Прем'єр-міністр України С. КОРЕЦЬКИЙ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 26 серпня 2026 р. № 842-р
Київ

Про звільнення Новікова Г. О. з посади Голови Державного агентства України ПлейСіті

Звільнити Новікова Геннадія Олеговича з посади Голови Державного агентства України ПлейСіті за власним бажанням.

Прем'єр-міністр України С. КОРЕЦЬКИЙ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 26 серпня 2026 р. № 843-р
Київ

Про призначення Головні В. О. заступником Міністра аграрної політики та продовольства України

Призначити Головню Віталія Олександровича заступником Міністра аграрної політики та продовольства України.

Прем'єр-міністр України С. КОРЕЦЬКИЙ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 26 серпня 2026 р. № 844-р
Київ

Про призначення Малярчук О. І. заступником Міністра у справах ветеранів України

Призначити Малярчук Ольгу Іллівну заступником Міністра у справах ветеранів України.

Прем'єр-міністр України С. КОРЕЦЬКИЙ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 31 серпня 2026 р. № 863-р
Київ

Про призначення Григоровича О. Б. заступником Міністра внутрішніх справ України

Призначити Григоровича Олексія Борисовича заступником Міністра внутрішніх справ України.

Прем'єр-міністр України С. КОРЕЦЬКИЙ

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

Охтирський міськрайонний суд Сумської області викликає обвинувачених:

Кіселя Сергія Олександровича, 27.03.1971 р. н., місце народження: м. Кизил-Орда, Казахська РСР, місце проживання: російська федерація, м. Москва, Зеленоградський адміністративний округ, район Крюково, вул. 1 Травня, 84;

Журавльова Євгенія Миколайовича, 20.03.1978 р. н., місце народження: м. Радянська Гавань, Хабаровський край, Російська РФСР, місце проживання: російська федерація, м. Москва, пр-т Вернадського, буд. 25, кв. 167;

Кіршина Дмитра Володимировича, 17.02.1977 р. н., місце народження: м. Йошкар-Ола, Марійська АРСР, Російська РФСР, місце проживання: російська федерація, м. Владимир, мкр Юрьєвець, вул. Гвардійська, 136, кв. 12;

Кривошапова Володимира Івановича, 30.10.1972 р. н., місце народження: селище Соснівка, Zubovo-Polyanskiy р-н, Мордовська АРСР, Російська РФСР, місце проживання: російська федерація, Московська обл., м. Наро-Фомінськ, вул. Маршала Куркоткина, в/г № 1,6. 9, громадянин російської федерації;

Александрова Олександра Валерійовича, 14.11.1978 р.н., місце народження: селище Іллігорський, Дзержинський р-н, Горьківська обл., Російська РФСР, місце проживання: російська федерація, Московська обл., м. Наро-Фомінськ, вул. Маршала Куркоткина, в/г № 1,6. 9, громадянин російської федерації;

Курбанова Магомедрасул а Магомедовича, 16.07.1984 р.н., місце народження: селище Кая, Куліньський р-н, Дагестанська АРСР, Російська РФСР, місце проживання: російська федерація, Московська обл., м. Наро-Фомінськ, вул. Маршала Куркоткина, в/г № 1,6. 9, громадянин російської федерації;

у судові засідання, яке відбудеться 09.09.2026 року на 09:00. (резервні дати 22.09.2026 р. на 09:00 год.; 20.10.2026 на 09:00 год.; 28.10.2026 на 09:00 год.; 05.11.2026 р. на 09:00 год.), у приміщенні Охтирського міськрайонного суду Сумської області (вул. Ярославського, 2, м. Охтирка, Сумської області) у кримінальному провадженні №2202620000000006. від 04.02.2026 року по обвинуваченню Кіселя Сергія Олександровича, Журавльова Євгенія Миколайовича, Кіршина Дмитра Володимировича, Кривошапова Володимира Івановича, Александрова Олександра Валерійовича, Курбанова Магомедрасула Магомедовича за вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України.

Також, відповідно до ухвали Охтирського міськрайонного суду Сумської області від 30.06.2026 призначено судовий розгляд у кримінальному провадженні № 22026200000000061 від 04.02.2026 року у відкритому судовому засіданні в приміщенні Охтирського міськрайонного суду Сумської області за адресою: м. Охтирка, вул. Ярославського, 2, на 09.09.2026 року на 09:00 год.

Розгляд кримінального провадження здійснювати у спеціальному судовому провадженні за відсутності обвинувачених Кіселя Сергія Олександровича, Журавльова Євгенія Миколайовича, Кіршина Дмитра Володимировича, Кривошапова Володимира Івановича, Александрова Олександра Валерійовича, Курбанова Магомедрасула Магомедовича.

Для отримання інформації про стан розгляду справи звертатись до канцелярії суду за тел.: (05446) 2-31-60. Явка до суду обов'язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачені вважаються належним чином ознайомлені з його змістом. У разі неявки обвинувачених до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Роман СИДОРЕНКО

03.09.2026 р. о 14.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судові засідання у кримінальному провадженні № 22024230000000490 (справа № 650/134/25) викликається обвинувачена Герасимчук Олена Володимирівна, 25.04.1979 р. н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Благодатне, вул. Терешкова, буд. 50 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

08.09.2026 р. о 13.20 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт. Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судові засідання у кримінальному провадженні № 22026230000000076 (справа № 650/1301/26) викликається обвинувачений Мануйленко Сергій Васильович, 01.01.1978 р. н., зареєстрований, та проживаючого за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Широке, вул. Спортивна, буд. 70 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

08.09.2026 р. об 11.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судові засідання у кримінальному провадженні № 22024230000000427 (справа № 650/6343/25) викликається обвинувачений Бішко Василь Михайлович, 26.09.1964 р. н., зареєстрованого за адресою: Херсонська область, Бериславського району, с. Гаврилівка, вул. Дніпровська, 41 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

ПОВІДОМЛЕННЯ

На виконання вимог ст. 323 КПК України доводимо до відома обвинуваченого Беляєва Івана Сергійовича, 16.11.1988 року народження (останнє відоме місце проживання: м. Севастополь, вул. Валерія Волкова, 24 кв. 29), про виклик у кримінальному провадженні за обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110 КК України (в редакції Закону № 2341-III від 05.04.2001), ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону № 2341-III від 05.04.2001), ч. 2 ст. 262 КК України, у підготовче судові засідання, яке відбудеться о 09 годині 00 хвилин 04 вересня 2026 року. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Підготовче судові засідання відбудеться в приміщенні Шевченківського районного суду міста Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, **головуючий суддя Мелешак О.В.**

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з його змістом.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 01.09.2026 у кримінальному провадженні за №22024130000000509 від 24.09.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, повідомлено про підозру Антонова Олександра Володимировича, 25.06.2000 року народження, уродженець Луганської області, Новоайдарського району, с. Айдар-Миколаївка, зареєстрований за адресою: Луганська область, Щастинський район, с. Айдар-Миколаївка, вул. Підгорна, 37, РНОКПП 3670110494, раніше не судимого, у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функцій, у незаконному органі влади, створеному на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО АНТОНОВА О.В. Громадянин України Антонов Олександр Володимирович, 25.06.2000 року народження, уродженець Луганської області, Новоайдарського району, с. Айдар-Миколаївка, зареєстрований за адресою: Луганська область, Щастинський район, с. Айдар-Миколаївка, вул. Підгорна, 37, РНОКПП 3670110494, раніше не судимий, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у кримінальному провадженні №22024130000000509 від 24.09.2024 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7 (фактичне розташування) о 10 годині 00 хвилин на 05.09.2026, 06.09.2026, 07.09.2026 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту у якості підозрюваного, у зазначеному кримінальному провадженні. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Телефон для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Громадянин України Ягодкін Дмитро Геннадійович, 12.11.1994 р.н., у відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за №22025050000000372 від 13.02.2025 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто у колабораційній діяльності, а саме у здійсненні інформаційної діяльності у співпраці з державою-агресором та його окупаційною адміністрацією, спрямованої на підтримку держави-агресора, її окупаційної адміністрації, збройних формувань та на уникнення нею відповідальності за збройну агресію проти України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Ягодкін Дмитро Геннадійович, 12.11.1994 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, місто Донецьк, вулиця Полоцька будинок 4, кв. 5, на 07.09.2026 о 12 год. 00 хв., 08.09.2026 о 12 год. 00 хв., 09.09.2026 о 12 год. 00 хв до будівлі тимчасової дислокації слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про підозру у кримінальному провадженні №22025050000000372 від 13.02.2025 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, для отримання повідомлення про підозру та допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.	На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, у кримінальному провадженні № 42017010000000189 від 17.11.2017 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада) викликається громадянка Панкова Тетяна Віталіївна, 07.06.1972 р.н., уродженка смт. Красногвардійське, Кримської області УРСР, останнє відоме місце перебування: Україна, Автономна Республіка Крим, Джанкойський район с. Табачне, вул. Садова, б. 31, який необхідно з'явитися 02.09.2026, 03.09.2026 та 04.09.2026 у період часу з 09:00 год до 18:00 год до другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Херсоні) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Мелітополі, за адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, каб. 315, або до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 105, для участі в проведенні слідчих і процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.
---	---	---

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ У кримінальному провадженні №12022080000000325 від 20.04.2022 складено повідомлення про підозру Кравченко Аліні Вадимівні, 26.04.1992 року народження, уродженця м. Токмак Запорізької області, українки, громадянки України, зареєстрованої за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, вул. Василя Вишиваного, буд. 322А, кв. 15, про те, що вона обгрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України – колабораційна діяльність, тобто добровільне зайняття громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території. Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua. Повістка про виклик Слідчий відділ Управління СБ України в Запорізькій області викликає Кравченко Аліну Вадимівну, 26.04.1992 року народження, уродженку м. Токмак Запорізької області, українку, громадянку України, зареєстрованої за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, вул. Василя Вишиваного, буд. 322А, кв. 15, для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій (допиту підозрюваного та інших) за участю Вас, як підозрюваного у кримінальному провадженні №12022080000000325 від 20.04.2022, на 10 год. 00 хв. 05.09.2026, на 10 год. 00 хв. 06.09.2026 та на 10 год. 00 хв. 07.09.2026 до кабінету № 111 слідчого відділу Управління СБ України в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ У кримінальному провадженні №12022080000000325 від 20.04.2022 складено повідомлення про підозру Савицький Ілля Олександрович, 06.04.2002 року народження, уродженця м. Токмак Запорізької області, українця, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, вул. Короленка, буд. 126, про те, що він обгрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України – колабораційна діяльність, тобто добровільне зайняття громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території. Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua. Повістка про виклик Слідчий відділ Управління СБ України в Запорізькій області викликає Савицького Іллю Олександровича, 06.04.2002 року народження, уродженця м. Токмак Запорізької області, українця, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, вул. Короленка, буд. 126, для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій (допиту підозрюваного та інших) за участю Вас, як підозрюваного у кримінальному провадженні №12022080000000325 від 20.04.2022, на 10 год. 00 хв. 05.09.2026, на 10 год. 00 хв. 06.09.2026 та на 10 год. 00 хв. 07.09.2026 до кабінету № 111 слідчого відділу Управління СБ України в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ У кримінальному провадженні №12022080000000325 від 20.04.2022 складено повідомлення про підозру Шмалька Олександра Ігоровича, 05.06.1991 року народження, уродженця м. Токмак Запорізької області, українця, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, вул. Некрасова, буд. 141, про те, що він обгрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України – колабораційна діяльність, тобто добровільне зайняття громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території. Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua. Повістка про виклик Слідчий відділ Управління СБ України в Запорізькій області викликає Шмалька Олександра Ігоровича, 05.06.1991 року народження, уродженця м. Токмак Запорізької області, українця, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, вул. Некрасова, буд. 141, для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій (допиту підозрюваного та інших) за участю Вас, як підозрюваного у кримінальному провадженні №12022080000000325 від 20.04.2022, на 10 год. 00 хв. 05.09.2026, на 10 год. 00 хв. 06.09.2026 та на 10 год. 00 хв. 07.09.2026 до кабінету № 111 слідчого відділу Управління СБ України в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62. ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Олександрівського районного суду м. Запоріжжя від 31.08.2026 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №220260800000002065 від 21.08.2026 стосовно підозрюваної Хорошко Олени Миколаївни, 04.07.1975 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду м. Запоріжжя від 27.08.2026 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42026082070000010 від 14.04.2026 за підозрою Шило Світлани Павлівни, 01.01.1984 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.ч. 3 та 6 ст. 111-1 КК України.
---	--	---	---

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Громадянин України Сидоренко Тарас Васильович, 20.10.1965 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 22024050000000622 від 29.02.2024 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме у колабораційній діяльності, тобто у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі до окупаційної адміністрації держави-агресора на тимчасово окупованій території. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Сидоренко Тарас Васильович, 20.10.1965 р.н., громадянин України, уродженець м. Макіївки Донецької області, зареєстрований за адресою: Донецька область, Донецький р-н, м. Макіївка, мікрорайон «Солянний», буд. 7, кв. 17, на 10 год. 00 хв. 07.09.2026, 10 год. 00 хв. 08.09.2026 та 10 год. 00 хв. 09.09.2026 до будівлі тимчасової дислокації слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про підозру у кримінальному провадженні № 22024050000000622 від 29.02.2024, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого, прокурора без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Самохіної Олеси Вікторівни Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра 27.08.2026 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №42026040000000075, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 17.02.2026, стосовно Самохіної Олеси Вікторівни, 12.10.1981 року народження, уродженки с. Кременна Кіровоградського району Луганської області, останнє відоме місце проживання та реєстрації за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Висоцького, буд. 13, корпус 713, кв. 4, підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК САМОХІНОЇ О.В. Громадянка України Самохіна Олеся Вікторівна, 12.10.1981 року народження, уродженка с. Кременна Кіровоградського району Луганської області, останнє відоме місце проживання та реєстрації за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Висоцького, буд. 13, корпус 713, кв. 4, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України Вам необхідно з'явитися 30.09.2026 з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого 1 відділу – Пньова С.П., за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №42026040000000075, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 17.02.2026 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.
--	--

ПОВІДОМЛЕННЯ про винесення ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування відносно підозрюваного Карпенка М.М. Карпенко Микола Миколайович, 18.10.1978 року народження, відповідно до ст. ст. 42, 111, 112, 276-279 та ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляємо, що стосовно Вас слідчим суддею Соборного районного суду м. Дніпра винесено ухвалу про здійснення спеціального досудового розслідування №201/12770/26 (1-кв/201/3462/2026) від 25.08.2026 року у кримінальному провадженні № 22026000000000172 від 18.02.2026, за підозрою у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 255, ч. 4 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України. Текст ухвали розміщений на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА про виклик підозрюваного Карпенка М.М. Карпенко Микола Миколайович, 18.10.1978 року народження, уродженець с. Вознесенка Мелітопольського р-ну Запорізької області, зареєстроване місце проживання: м. Одеса, пр-т Академіка Глушка, буд. 10, кв. 27, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися о 09 год. 00 хв. 03.09.2026 до місця тимчасової дислокації слідчого управління Головного управління СБ України в Донецькій та Луганській областях до старшого слідчого Вагерича Мирослава Мирославовича (контактний номер телефону +380629525394), за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 130, для вручення Вам процесуальних документів при здійсненні спеціального досудового розслідування, надання Вам доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування та проведення за Вашою участю слідчих та процесуальних дій, у кримінальному провадженні № 22026000000000172 від 18.02.2026, в процесуальному статусі підозрюваного. Повідомляємо, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України, настає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру Громадянин України Касицький Юрій Миколайович, 30.06.1971 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 22025050000000398 від 24.02.2025, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційної адміністрації держави-агресора. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Касицький Юрій Миколайович, 30.06.1971 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, місто Шахтарськ, мікрорайон Журавлівка, будинок 31, кв. 56, на 07.09.2026 з 09:00 год до 12:00 год, 08.09.2026 з 09:00 год до 12:00 год та 09.09.2026 з 09:00 год до 12:00 год до будівлі тимчасової дислокації СУ ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні № 22025050000000398 від 24.02.2025, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.	ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Бондаренко Олени Володимирівни, 01.02.1981 року народження Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра 28.08.2026 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22026051000000622, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 19.08.2026 стосовно Бондаренко Олени Володимирівни, 01.02.1981 року народження, останнє відоме місце реєстрації за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, пр-т Металургів, буд. 235, кв. 9, підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Бондаренко Олени Володимирівни, 01.02.1981 року народження Громадянка України Бондаренко Олена Володимирівна, 01.02.1981 року народження, останнє відоме місце реєстрації за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, пр-т Металургів, буд. 235, кв. 9, на підставі ст. ст. 133, 135, 297- 5 КПК України Вам необхідно з'явитися 07.09.2026 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв. до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до слідчого Коцара М.В., за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, каб. 130, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22026051000000622, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 19.08.2026, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.
--	--	--

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до вимог ст.ст. 111, 135, 276-278 КПК України громадянин України Горлачов Євген Сергійович, 14.01.1974 р.н., повідомляється, що 28.08.2026 у кримінальному провадженні №22023120000000073 від 03.05.2023 відносно нього складено письмове повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України — добровільне обрання до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території. З текстом письмового повідомлення про підозру можна ознайомитися за посиланням <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

громадянина України Горлачова Євгена Сергійовича, 14.01.1974 р.н., зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с-ще Мирне, вулиця Південна, буд. 1Б, кв. 14, який повідомляється, що відповідно до вимог ст.ст. 111, 133-137 КПК України, він викликається 07, 08 та 09 вересня 2026 року на 10 год. 00 хв. у кабінет № 111 УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, як підозрюваний у кримінальному провадженні №22023120000000073 від 03.05.2023 для допиту та проведення інших слідчих і процесуальних дій. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до вимог ст.ст. 111, 135, 276-278 КПК України громадянин України Скоробогатко Ігор Леонідович, 11.08.1971 р.н., повідомляється, що 28.08.2026 у кримінальному провадженні №22023120000000073 від 03.05.2023 відносно нього складено письмове повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України — добровільне обрання до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території. З текстом письмового повідомлення про підозру можна ознайомитися за посиланням <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

громадянина України Скоробогатка Ігоря Леонідовича, 11.08.1971 р.н., зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, м. Мелітополь, проспект Богдана Хмельницького, буд. 81, кв. 60, який повідомляється, що відповідно до вимог ст.ст. 111, 133-137 КПК України, він викликається 07, 08 та 09 вересня 2026 року на 10 год. 00 хв. у кабінет № 111 УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, як підозрюваний у кримінальному провадженні №22023120000000073 від 03.05.2023 для допиту та проведення інших слідчих і процесуальних дій. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ОГОЛОШЕННЯ

про проведення відкритих торгів (аукціону) з продажу активів (майна) АТ «РВС БАНК»

Номери лотів:	1. GL19N028361, GL19N028362; 2. G19N028363; 3. G23N028364, G23N028365.
	1. Права вимоги за договорами, що укладені з юридичними особами (2 лоти) 2. Права вимоги та дебіторська заборгованість за договорами, що укладені з юридичною особою (1 лот) 3. Земельна ділянка площею 0,7499 га, кадастровий номер 3221286400:02:001:0008, за адресою: Київська обл., Броварський р-н, Погребська сільська рада. Реєстраційний номер об'єкта нерухомого майна: 1980033632212. Цільове призначення земельної ділянки - для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Земельна ділянка площею 0,5473 га, кадастровий номер 3221286400:02:009:0127, за адресою: Київська обл., Броварський р-н, с. Погреби. Реєстраційний номер об'єкта нерухомого майна: 2639102532060. Цільове призначення земельної ділянки - для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
Найменування активу/стислий опис активу	
Місце проведення аукціону:	https://prozorro.sale/
Дата проведення аукціону:	1. 01.10.2026; 2. 02.10.2026; 3. 05.10.2026.
Час проведення аукціону:	Точний час початку проведення відкритих торгів (аукціону) щодо кожного лота вказується на вебсайті: https://prozorro.sale/
Детальна інформація про лоти (параметри, забезпечення, початкова ціна, правила участі в аукціоні):	1. www.fg.gov.ua/passport/63152 ; 2. www.fg.gov.ua/passport/63151 ; 3. www.fg.gov.ua/passport/63149

ОГОЛОШЕННЯ

про проведення відкритих торгів (англійського аукціону) з продажу активів АТ «УКРБУДІНВЕСТБАНК»

Номер лоту:	Коротка назва майна в лоті:
G16N028374	Право вимоги за кредитним договором №L/V/U/03-2-0103 від 21.12.2020. https://www.fg.gov.ua/lot/173465
Дата проведення аукціону: 24.09.2026	
Місце проведення аукціону:	ЄДИНИЙ КАБІНЕТ -Посилання на перелік організаторів відкритих торгів (аукціонів): https://www.fg.gov.ua/aktiv-i-bankiv/prodazh-aktiviv/informatsiya/organizatori-vidkritikh-torgiv
Час проведення аукціону:	Точний час початку проведення аукціону щодо лота вказується на вебсайті www.prozorro.sale

ПОВІДОМЛЕННЯ

про ухвалення слідчим суддено рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Корольовського районного суду м. Житомира від 31.08.2026 (унікальний номер судової справи в Єдиному реєстрі судових рішень № 296/9881/26 1-кс/296/3761/26) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно громадянина Багацького Олексія Васильовича, 26.03.1985 р. н., підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повідомлення про підозру

м. Харків

28 серпня 2026 року

Платонов Денис Анатолійович, 15.07.1994 року народження, уродженець с. Колодязне Дворічанського району Харківської області, громадянин України, зареєстрований за адресою: Харківська область, Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, б. 17, фактично мешкав за адресою: Харківська область, м. Куп'янськ, пров. Ахтирський, б. 18, стосовно якого існують достатні підстави вважати, що виїхав та перебуває на території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором – РФ, на підставі ст. 40, 276, 277, 278 КПК України Вам 28.08.2026 у кримінальному провадженні №62026170020019737 від 25.08.2026 ст. слідчим в ОВС Другого слідчого відділу ТУ ДБР у м. Полтаві Авдєєвою Н.Г. за погодженням з процесуальним керівником – прокурором відділу Харківської обласної прокуратури Радченко О.І. повідомляється про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме: у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Платонов Денис Анатолійович, 15.07.1994 року народження, зареєстрований за адресою: Харківська область, Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, б.17, мешкав за адресою: Харківська область, м. Куп'янськ, пров. Ахтирський, б. 18, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 09.09.2026, 10.09.2026, 11.09.2026 об 11 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) ТУ ДБР у м. Полтаві за адресою: м. Харків, проспект Героїв Харкова, 145 для допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у даному кримінальному провадженні.

З повним текстом повідомлення про підозру, пам'яткою про процесуальні права та обов'язки підозрюваного, а також повістками про виклик можна ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-pidozru-platonova-da-za-oznakami-kriminalnogo-pravororusennya-peredbacenogo-c-7-st-111-1-kk-ukrayini-ta-povistki-pro-viklik-na-09092026-10092026-11092026>.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Руденко Сергій Валерійович, 12.12.1985 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 22025050000000876 від 08.09.2025 у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, а саме у колабораційній діяльності, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Руденко Сергій Валерійович, 12.12.1985 р. н., громадянин України, уродженець міста Дебальцеве Донецької області, зареєстрований за адресою: Донецька область, місто Дебальцеве, вул. Пролетарська, буд. 9 на 10 год. 00 хв. 07.09.2026, 10 год. 00 хв. 08.09.2026 та 10 год. 00 хв. 09.09.2026 до будівлі тимчасової дислокації слідчого управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про підозру у кримінальному провадженні № 22025050000000876 від 08.09.2025, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведених у ст. 138 КПК України, настануть наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Повідомлення про підозру

Повідомляємо, що 01.09.2026 у кримінальному провадженні № 42022230000000322 від 16.09.2022, відповідно до ст. ст. 36, 40, 42, 276, 277, 278 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Куликовій Лілії Борисівні, 29.06.1955 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, а саме колабораційній діяльності, тобто діях громадянина України, спрямованих на впровадження стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти.

Повістка про виклик

Підозрюваній Куликовій Лілії Борисівні, 29.06.1955 року народження, уродженці м. Херсон Херсонської області, громадянці України, яка зареєстрована та раніше проживала за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Театральна, будинок 12, квартира 2, відповідно вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитись 05.09.2026, 07.09.2026, 08.09.2026 в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. до СУ ГУНП в Херсонській області в межах територіальної юрисдикції за адресою: Миколаївська область, м. Миколаїв, вул. Біла, 44, кабінет № 18, для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту як підозрюваної та здійснення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42022230000000322 від 16.09.2022, за підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Тихонов Сергію Андрійовичу, 28.12.1991 р. н., відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, старший слідчий СВ УСБУ у Хмельницькій області Наданський М.М. за погодженням з начальником відділу процесуального керівництва у кримінальних провадженнях слідчих територіального управління Державного бюро розслідувань Галайко О.М. у кримінальному провадженні №22026240000000023 від 20.03.2026 повідомляє Вам про підозру у колабораційній діяльності, а саме у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території України, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Тихонов Сергій Андрійович, 28.12.1991 р. н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, викликається на 11:00 години 05, 06 і 07 вересня 2026 року до старшого слідчого СВ УСБУ у Хмельницькій області Наданського М.М. в каб. № 1а за адресою: м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 46, тел. (0382) 69-84-81, для проведення слідчих та процесуальних дій (отримання письмового повідомлення про підозру, допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій) у кримінальному провадженні №22026240000000023 від 20.03.2026 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Звертаю увагу, що неприбуття на виклик є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Самойлик Дмитре Валерійовичу, 14.11.1980 р. н., відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, старший слідчий СВ УСБУ у Хмельницькій області Наданський М.М. за погодженням з начальником відділу процесуального керівництва у кримінальних провадженнях слідчих територіального управління Державного бюро розслідувань Галайко О.М. у кримінальному провадженні № 22026240000000023 від 20.03.2026 повідомляє Вам про підозру у колабораційній діяльності, а саме у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території України, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Самойлик Дмитро Валерійович, 14.11.1980 р. н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, викликається на 10:00 години 05, 06 і 07 вересня 2026 року до старшого слідчого СВ УСБУ у Хмельницькій області Наданського М.М. в каб. № 1а за адресою: м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 46, тел. (0382) 69-84-81, для проведення слідчих та процесуальних дій (отримання письмового повідомлення про підозру, допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій) у кримінальному провадженні № 22026240000000023 від 20.03.2026 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Звертаю увагу, що неприбуття на виклик є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Прись Іване Миколайовичу, 13.08.1985 р. н., відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, старший слідчий СВ УСБУ у Хмельницькій області Наданський М.М. за погодженням з начальником відділу процесуального керівництва у кримінальних провадженнях слідчих територіального управління Державного бюро розслідувань Галайко О.М. у кримінальному провадженні №22026240000000023 від 20.03.2026 повідомляє Вам про підозру у колабораційній діяльності, а саме у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території України, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Прись Іван Миколайович, 13.08.1985 р. н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України викликається на 12:00 години 05, 06 і 07 вересня 2026 року до старшого слідчого СВ УСБУ у Хмельницькій області Наданського М.М. в каб. № 1а за адресою: м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 46, тел. (0382) 69-84-81, для проведення слідчих та процесуальних дій (отримання письмового повідомлення про підозру, допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій) у кримінальному провадженні № 22026240000000023 від 20.03.2026 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Звертаю увагу, що неприбуття на виклик є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Отакаєва Зарема Замирівна, 15.02.1996 р. н., відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, старший слідчий СВ УСБУ у Хмельницькій області Наданський М.М. за погодженням з начальником відділу процесуального керівництва у кримінальних провадженнях слідчих територіального управління Державного бюро розслідувань Галайко О.М. у кримінальному провадженні № 22026240000000023 від 20.03.2026 повідомляє Вам про підозру у колабораційній діяльності, а саме у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території України, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрювана Отакаєва Зарема Замирівна, 15.02.1996 р. н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, викликається на 13:00 години 05, 06 і 07 вересня 2026 року до старшого слідчого СВ УСБУ у Хмельницькій області Наданського М.М. в каб. № 1а за адресою: м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 46, тел. (0382) 69-84-81, для проведення слідчих та процесуальних дій (отримання письмового повідомлення про підозру, допиту як підозрюваної та проведення інших процесуальних дій) у кримінальному провадженні №22026240000000023 від 20.03.2026 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Звертаю увагу, що неприбуття на виклик є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування.

ОГОЛОШЕННЯ

У провадженні Шевченківського районного суду м. Харкова **під головуванням судді Щепіхіної В. В., суддів Невеніцина Є. В., Цвірюк Д. В.** перебуває кримінальне провадження №2202422000000581 від 06.05.2024 за обвинуваченням Гусева Сергія Валерійовича, 21.10.1980 року народження, уродженця м. Харкова, громадянина України (справа №638/22064/25, провадження №1-кп/638/1164/26).

Ухвалою Шевченківського районного суду м. Харкова від 11 листопада 2025 року постановлено призначити підготовче судове засідання на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні №2202422000000581 від 06.05.2024 за обвинуваченням Гусева Сергія Валерійовича, 21.10.1980 року народження, у вчиненні кримінального правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Гусеву Сергію Валерійовичу, 21.10.1980 року народження, необхідно з’явитися в судове засідання у справі №638/22064/25 07.09.2026 о 14:00 год. до Шевченківського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, пр-т Перемоги, буд. 52-В (к. 118), відповідно до вимог ст. ст. 135, 323 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином повідомленим. У разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Щепіхіна В.В.

Ковбаса Павло Олександрович
Харківська обл., Куп’янський р-н., смт Великий Бурлук, вул. Будівельників, буд. 3, кв. 8

Усенко Руслан Михайлович
Харківська обл., Куп’янський р-н., смт Великий Бурлук, вул. Свинаренка, буд. 12

Усенко Максим Михайлович
Харківська обл., Куп’янський р-н., смт Великий Бурлук, вул. Свинаренка, буд. 12

У провадженні Чугувського міського суду Харківської області перебувають кримінальні провадження за обвинуваченням Ковбаси Павла Олександрич у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, Ковбаси Павла Олександрич, Усенка Руслана Михайловича та Усенка Максима Михайловича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 4 ст. 111-1 КК України (№636/3552/23, №1-кп/636/424/26 від 08.06.2026 року)

Суд викликає обвинувачених Ковбасу Павла Олександровича, Усенка Руслана Михайловича та Усенка Максима Михайловича в судове засідання, яке відбудеться 07 вересня 2026 року об 11 год 00 хв **під головуванням судді Карімова І.В.** в приміщенні Чугувського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугув, площа Соборна, 2, зал судових засідань №6.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачені вважаються належним чином повідомлені про дату, час і місце розгляду справи.

Основ’янський районний суд міста Харкова викликає Ганчева Віталія Костянтиновича, 24.05.1975 року народження, місце реєстрації та проживання: м. Харків, просп. Тракторобудівників, буд. 93, кв.60, як обвинуваченого у судово засідання у справі №646/3362/23, провадження 1-кп/646/97/2026, яке відбудеться у приміщенні Основ’янського районного суду міста Харкова (адреса: 61001, м. Харків, м-н Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під’їзд) 07.09.2026 о 13-00 год. **Суддя Барабанова В.В.**

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Ганчева В.К. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Основ’янський районний суд міста Харкова викликає Понамарьова Олександра Сергійовича, 14 січня 1984 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: Харківська обл., Великобурлуцький р-н, смт Приколотне, вул. Лісна, буд. 20-А, як обвинуваченого у судово засідання у справі №646/3361/23, провадження 1-кп/646/96/2026, яке відбудеться у приміщенні Основ’янського районного суду міста Харкова (адреса: 61611, м. Харків, м-н Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під’їзд) 07.09.2026 року о 13-00 год. **Суддя Барабанова В.В.**

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Понамарьова О.С., в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Індустріальний районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Вініченко Людмилу Анатоліївну, 08.05.1976 року народження (адреса реєстрації: вул. Приоскільна, б. 17, с. Гряниківка, Дворічанський р-н, Харківська область; останнє відоме місце проживання: вул. Приоскільна, б. 17, с. Гряниківка, Дворічанський р-н, Харківська область), обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України, в підготовче судово засідання, яке відбудеться 07 вересня 2026 року о 13-00 годині.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовче судово засідання відбудеться в приміщенні Індустріального районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №4, **головуючий-суддя Черняк В.Г.**

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження може здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Основ’янський районний суд міста Харкова викликає обвинувачену Зильову Людмилу Миколаївну, 11 січня 1979 року народження, зареєстрована та проживає за адресою: проспект Конституції, будинок 42, квартира 55, місто Куп’янськ Харківської області, у судово засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №62025170020006193 від 13.05.2025, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною другою статті 111, частиною сьомою статті 111-1 Кримінального кодексу України, яке відбудеться 07 вересня 2026 року об 11 год. 00 хв.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться у приміщенні Основ’янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, **головуючий суддя у справі Іщенко О.В., судді Демченко І. М., Клімова С. В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Основ’янський районний суд міста Харкова викликає обвинуваченого Коньшина Сергія Володимировича, 21 травня 1978 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп’янський район, с. Гусинка, вул. 1 Травня, буд. 21, у судово засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №2202222000000821 від 22.04.2022, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1КК України, яке відбудеться 07 вересня 2026 року о 09 год. 30 хв.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться у приміщенні Основ’янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, **головуючий суддя у справі Іщенко О.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Основ’янський районний суд міста Харкова викликає обвинуваченого Старагана Віктора Вікторовича, 06 січня 1976 року народження, уродженця села Курилівка Куп’янського району Харківської області, останнє відоме місце проживання за адресою: вулиця Військова, будинок 17, квартира 63, село Курилівка Куп’янського району Харківської області, у судово засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22022220000002613 від 10.08.2022, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1КК України, яке відбудеться 07 вересня 2026 року о 12 год. 00 хв.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться у приміщенні Основ’янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, **головуючий суддя у справі Іщенко О.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел./факс (05749) 2-34-86, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.hr.court.gov.ua) викликає Ісіченко Аліну Леонідівну (24.04.1992 р.н., Харківська область, Ізюмський район, м. Балаклія. Вул. Соборна, буд. 48, кв. 83) як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України, на 10.30 годину 07 вересня 2026 року для участі у підготовчому судовому засіданні.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Тімонова В.М.

Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел. (057)757 75 17, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.hr.court.gov.ua) викликає Мокрого Валерія Миколайовича (27.02.1972 р.н., уродженець с. Савинці Балаклійського району Харківської області, зареєстрований по вул. Лімонта, буд. 84, с. Довгалівка Ізюмського р-ну Харківської області) як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України, на 11:00 годину 07 вересня 2026 року для участі у підготовчому судовому засіданні. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Феленко Ю.А.

Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел./факс (057) 757 75 19, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.hr.court.gov.ua) викликає Петренка Сергія Вікторовича (05.08.1980 р.н., уродженець м. Балаклія Харківської області, зареєстрований по пл. Якова Чернігівця, буд. 9, кв. 36, м. Балаклія Ізюмського району Харківської області) як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, на 14:00 годину 07 вересня 2026 року для участі у судовому засіданні. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Феленко Ю.А.

У провадженні Шевченківського районного суду м. Харкова під головуванням судді Щепіхіної В.В., суддів Шишкіна О.В., Подус Г.С. перебуває кримінальне провадження №62022170020000485 від 15.07.2022 року за обвинуваченням Стецюри Вадима Валерійовича, 25.02.1990 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (судова справа №638/6314/24, провадження 1-кп/638/742/26).

Судове провадження здійснюється за відсутності обвинуваченого (*in absentia*) на підставі ухвали колегії суддів Шевченківського районного суду м. Харкова від 27.11.2024 року. Ухвалою Шевченківського районного суду м. Харкова від 30.01.2025 постановлено призначити судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні №62022170020000485 від 15.07.2022 року за обвинуваченням Стецюри Вадима Валерійовича, 25.02.1990 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Виклик обвинуваченого Стецюри Вадима Валерійовича, для участі у судовому засіданні здійснити через оголошення на офіційному вебсайті судової влади України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Стецюрі Вадиму Валерійовичу, 25.02.1990 р. н., місце реєстрації: вул. Нова, буд. 18, сел. Першотравневе, Борівський р-н, Харківська обл., відповідно до вимог ст. ст. 135, 323 КПК України необхідно з’явитись для участі у розгляді справи №638/6314/24 07.09.2026 о 12 год. 00 хв. до Шевченківського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, просп. Перемоги 52-В (каб 118). З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений Стецюра В. В. вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Головуючий суддя Щепіхіна В.В.

Холодногірський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Рогинську Маргариту Володимирівну 12.06.1959 року народження, яка зареєстрована за адресою: м. Харків вул. Дмитра Вишневецького, 26, остання відоме місце проживання за адресою: м. Харків, вул. Дмитра Вишневецького, 26 у судово засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань №22023220000001500 від 08.11.2023 року, за обвинуваченням Рогинської Маргарити Володимирівни, 12 червня 1959 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 436-1, ч. 1 ст. 110 КК України (судова справа №642/6919/24, провадження №1-кп/642/201/26). Судове засідання призначене 07.09.2026 о 10 год. 00 хв. у приміщенні Холодногірського районного суду м. Харкова (м. Харків, вул. Полтавський шлях, 20). Виклик обвинуваченої Рогинської Маргарити Володимирівни, 12 червня 1959 року народження, для участі у судовому засіданні здійснити через оголошення на офіційному вебсайті судової влади України.

З моменту опублікування повістки обвинуваченої Рогинської М.В. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження вона вважається належним чином ознайомленою з її змістом Одночасно повідомляємо, що ухвалою Ленінського районного суду м. Харкова від 16.12.2024 було задоволене клопотання прокурора про здійснення спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченої стосовно Рогинської М.В. Крім цього, ухвалою Ленінського районного суду м. Харкова від 07.01.2025 у зазначеному вище кримінальному провадженні закрито підготовче судово засідання. Справа призначена до судового розгляду на 07.09.2026 на 10 год. 00 хв.

Із зазначеними вище ухвалами суду можна ознайомитися в Єдиному Державному реєстрі судових рішень на вебсайті: <https://reyestr.court.gov.ua/>, вказавши в полі форми пошуку «Справа №» номер справи 642/6919/24.

Головуючий суддя у справі Балабай С.С.

Повідомлення
Касаційний кримінальний суд Верховного Суду повідомляє засудженого Колеснікова Олега Олексійовича, що розгляд кримінального провадження за касаційною скаргою захисника засудженого Колеснікова Олега Олексійовича адвоката Строченя Тараса Олеговича на вирок Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 16 травня 2025 року та ухвалу Тернопільського апеляційного суду від 17 вересня 2025 року стосовно Колеснікова Олега Олексійовича, 11 вересня 1968 року народження, засудженого за ч. 3 ст. 110 Кримінального кодексу України до покарання у виді позбавлення волі на строк 15 років (провадження №51-4136 км 25) призначено до розгляду на 10 годину 00 хвилин 17 вересня 2026 року. Судове засідання відбудеться у Касаційному кримінальному суді Верховного Суду за адресою: вул. Пилипа Орлика, 4-а, м. Київ, 01043.

Суддя Алла МАКАРОВЕЦЬ

Приватний нотаріус Криворізького районного нотаріального округу Кириєнко Ю.Ф. повідомляє про відкриття спадщини після померлого 02 лютого 2026 року **Рижкова Ярослава Едуардовича**, 30 липня 1996 року народження, та здійснює виклик його спадкоємців для оформлення спадкових прав.

Спадкоємцям звертатися до нотаріуса за адресою: 50089, Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вулиця Ботанічна, буд. 9, прим. 39, тел. +38067-980-86-30 протягом одного місяця з дня публікації оголошення.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 12.06.2026 року розгляд обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №22026230000000221 від 23.04.2026 року за обвинуваченням Варняка Сергія Олександровича, 19.09.1960 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, призначено до підготовчого судового засідання.

Підготовче судове засідання призначено на 07.09.2026 року о 09:10 годині у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Покришева, 41, зал №512.

У зв'язку з викладеним відповідно до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Варняка Сергія Олександровича, 19.09.1960 р.н., зареєстрованого за адресою: Херсонська обл., м. Херсон, пр. Сенявіна, буд. 26, кв. 34, для участі у розгляді кримінального провадження №22026230000000221 від 23.04.2026 року, справа №766/10096/26, як обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин

Купріянова Наталія Сергіївна
місто Херсон, вулиця Бурзі, буд. №30

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 24.06.2026 року надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №22026230000000170 від 26.03.2026, за обвинуваченням Купріянової Наталії Сергіївни, 28.07.1987 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне підготовче судове засідання обвинувачену Купріянову Наталію Сергіївну, 28.07.1987 р.н., у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 26.03.2026 за №22026230000000170, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 09:00 год. 07.09.2026 та о 10:00 год. 16.09.2026 в приміщенні суду за адресою: місто Херсон, вулиця Покришева, буд. №41, каб. 409.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно з правилами ст. 323 КПК України.

Суддя В. В. Бугрименко

Кирилов Олексій Юрійович
Херсонська область, місто Генічеськ,
вулиця Куйбишева, буд. №4

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 19.05.2026 року надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 22025150000000253 від 29.08.2025 відносно Кирилова Олексія Юрійовича, 26.08.1986 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне судове засідання обвинуваченого Кирилова Олексія Юрійовича, 26.08.1986 р.н., у кримінальному провадженні №22025150000000253, внесеному до ЄРДР 29.08.2025, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10:00 год. 07.09.2026 та о 14:00 год 16.09.2026 в приміщенні суду за адресою: місто Херсон, вулиця Покришева, буд. № 41, каб. 409.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно з правилами ст. 323 КПК України.

Суддя В. В. Бугрименко

Тютіна Альона Георгіївна
Херсонська область, Херсонський район
с. Чорнобаївка, вул. Покровська, буд. 69

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинувачену Тютіну А.Г., 06.04.1981 р.н., у кримінальному провадженні № 12024231030001708 від 11.10.2025, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 436-2, ч. 1 ст. 110 КК України, яке відбудеться 08.09.2026 року о 09.00 годині в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно з правилами ст. 323 КПК України.

Суддя М. С. Рябцева

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 10.09.2025 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22024150000000125 від 30.05.2024 за обвинуваченням Демченка Олега Віталійовича, 05.05.1992 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченого.

Судове засідання призначено 08.09.2026 року об 11:30 год, 24.09.2026 року о 09:30 год у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №510.

У зв'язку з викладеним відповідно до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Демченка Олега Віталійовича, 05.05.1992 р.н., для участі у розгляді кримінального провадження №766/16644/24 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, як обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Репін

Горбунов Михайло Олександрович
Херсонська область, Чаплинський район,
с. Кучерявоволодимирівка,
вул. Лермонтова, буд. 35

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРИЗНАЧЕННЯ КРИМІНАЛЬНОГО ПРОВАДЖЕННЯ ДО СУДОВОГО РОЗГЛЯДУ В СПЕЦІАЛЬНОМУ СУДОВОМУ ПРОВАДЖЕННІ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 16.03.2026 року постановлено у кримінальному провадженні від 17.05.2022 за № 22022230000000147 за обвинуваченням Горбунова Михайла Олександровича, 04.06.1968 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч.5 ст. 111-1 КК України, судовий розгляд у спеціальному судовому провадженні.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Горбунова М.О., 04.06.1968 р.н., у кримінальному провадженні № 22022230000000147 від 17.05.2022, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 08.09.2026 року о 14.30 год.; 27.10.2026 року о 15.00 год.; 17.11.2026 року о 13.30 годині в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно з правилами ст. 323 КПК України.

Суддя М. С. Рябцева

Макарчук Валерії Григорівні, 22.05.1987 р.н.
Адреса: Донецька область, м. Горлівка,
вул. Немирича-Данченка, 14, кв. 38.
Кримінальне провадження
№12025230000000691 від 12.05.2025 року
за ознаками: ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28,
ч. 1 ст. 438 КК України

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 18.03.2026 року було ухвалено рішення про здійснення спеціального судового провадження за процедурою «*in absentia*».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Макарчук Валерія Григорівна викликається до Херсонського міського суду Херсонської області о 09:00 годині на 08.09.2026 року за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, для участі у судовому засіданні як обвинувачена.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду кримінальне провадження розглядатиметься в порядку спеціального судового провадження відповідно до раніше ухваленого судом рішення.

Суддя Д. В. Арчаков

Янович Іван Вікторович
Херсонська область, Каховський район,
село Григорівка, вулиця Пушкіна, буд. №38
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинуваченого Яновича Івана Вікторовича, 28.08.1983 р.н., у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 19.07.2024 за №22024230000000306, у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 1 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 КК України, яке відбудеться о 09:30 год. 09.09.2026 в приміщенні

ні суду за адресою: місто Херсон, вулиця Покришева, буд. № 41, каб. 409.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно з правилами ст. 323 КПК України.

Суддя В. В. Бугрименко

Дячок Дмитро Федорович
м. Херсон, вулиця Паровозна, буд. №123а, кв. 8

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинуваченого Дячка Дмитра Федоровича, 04.12.1963 р.н., у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 23.10.2025 за №22025230000000469, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 114-2 КК України, яке відбудеться о 09:55 год. 09.09.2026 та о 09:30 год 21.09.2026 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вулиця Покришева, буд. № 41, каб. 409.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно з правилами ст. 323 КПК України.

Суддя В. В. Бугрименко

Красіловська Олена Олександрівна
м. Херсон, вулиця Миколи Куліша,
буд. №1а, кв. 84

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинувачену Красіловську Олену Олександрівну, 26.11.1972 р.н., у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 26.06.2026 за №22026230000000314 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 09:50 год. 09.09.2026 та о 09:00 год. 21.09.2026 в приміщенні суду за адресою: місто Херсон, вулиця Покришева, буд. №41, каб. 409.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно з правилами ст. 323 КПК України.

Суддя В. В. Бугрименко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 27.05.2025 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 2202300000000589 від 15.06.2023 за обвинуваченням Русакова Івана Миколайовича, 19.06.1971 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченого.

Судове засідання призначено 09.09.2026 року об 11:00 год у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв'язку з викладеним відповідно до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Русакова Івана Миколайовича, 19.06.1971 р.н., для участі у розгляді кримінального провадження №761/26410/23 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, як обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Репін

Молчанов Андрій Владиславович,
01.09.1988 р. н.
Адреса: Херсонська область, м. Херсон,
вул. Перекопська, буд. 23 А.
Кримінальне провадження
№22024000000000208 від 06.03.2024 року
за ознаками: ч. 7 ст. 111-1 КК України

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Молчанов Андрій Владиславович викликається до Херсонського міського суду Херсонської області об 11:00 годині на 09.09.2026 року за адресою м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, для участі у судовому засіданні як обвинувачений.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження розглядатиметься в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Д. В. Арчаков

Гарасим Андрій Юрійович
Херсонська область, Олешківський район,
с. Абрикосівка, вул. Павла Суща, буд. 7

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Гарасима А.Ю., 04.11.1997 р.н., у кримінальному провадженні № 22025230000000406 від 05.09.2025, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 10.09.2026 року о 13.00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно з правилами ст. 323 КПК України.

Суддя М. С. Рябцева

Єрещенко Сергій Сергійович, 29.08.1980 р. н.
Адреса: Херсонська область, Генічеський район,
м. Генічеськ, вул. Братів Коваленків, буд. 64
Кримінальне провадження
№ 22026230000000084 від 30.01.2026
за ознаками: ч. 7 ст. 111-1 КК України

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 11.06.2026 року було ухвалено рішення про здійснення спеціального судового провадження за процедурою «*in absentia*».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Єрещенко Сергій Сергійович викликається до Херсонського міського суду Херсонської області о 09:20 годині на 10.09.2026 року за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, для участі у розгляді кримінального провадження №22026230000000084 від 30.01.2026 як обвинувачений.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження розглядатиметься в порядку спеціального судового провадження відповідно до раніше ухваленого судом рішення.

Суддя Д. В. Арчаков

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 04.06.2026 року було постановлено: здійснити спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 28.06.2023 року за № 22023230000000343 за обвинуваченням Пілатова Дмитра Володимировича, 05.04.1981 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України відносно обвинуваченого Пілатова Дмитра Володимировича, 05.04.1981 р.н.

Підготовче судове засідання призначено на 10.09.2026 об 11:15 год у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №510.

У зв'язку з викладеним відповідно до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Пілатова Дмитра Володимировича, 05.04.1981 р.н., останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. Купецька, 90-Б, для участі у розгляді кримінального провадження №766/6732/25, як обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Репін

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 04.06.2026 року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 22026230000000238 від 07.05.2026 року за обвинуваченням Вітаника Олександра Борисовича, 13.08.1979 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст.111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 10.09.2026 року о 10.40 год у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №510.

У зв'язку з викладеним відповідно до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Вітаника Олександра Борисовича, 13.08.1979 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська обл., Генічеський р-н, м. Генічеськ, пров. Азовської хвилі, 5, для участі у розгляді кримінального провадження №766/9196/26, як обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Репін

Інформація про висновок з оцінки впливу на довкілля ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МХП-АГРО-С»

Відповідно до ч. 4 ст. 4 ЗУ «Про оцінку впливу на довкілля», ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МХП-АГРО-С» інформує, що 27.08.2026 р. Департаментом екології та природних ресурсів Київської обласної військової адміністрації було видано висновок з оцінки впливу на довкілля №05.1-10/14427 планованої діяльності. «ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МХП-АГРО-С» планує відновлення використання складу паливо-мастильних матеріалів зі встановленим резервуарним парком та організованим місцем видачі пального за адресою: Україна, Київська область, Броварський район, с. Селище, вул. Григорія Халаїма 4» та вважає допустимим провадження планованої діяльності з огляду на нижченаведене, а саме на те, що: на підставі наведених у Звіті з ОВД оцінок впливів на компоненти довкілля (грунти та геологічне середовище, атмосферне повітря, водне середовище, рослинний і тваринний світ, природно-заповідний фонд, клімат і мікроклімат, соціальне та техногенне середовище) сукупний вплив планованої діяльності є допустимим; за результатами аналізу звіту з оцінки впливу на довкілля встановлено, що основний вплив планованої діяльності очікується на ґрунт, геологічне, повітряне та водне середовища. При виконанні екологічних умов, встановлених для планованої діяльності, зазначені впливи на компоненти довкілля можуть характеризуватись як екологічно допустимі.

Реєстраційний номер справи про оцінку впливу на довкілля планованої діяльності – 14427.
З матеріалами висновку з оцінки впливу на довкілля у повному обсязі можна ознайомитися на порталі Єдиного державного реєстру з оцінки впливу на довкілля за посиланням <https://my.eco.gov.ua/ovd-citizen>.

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру

Громадянин України Немченко Олександр Васильович, 17.06.1968 р. н., відповідно до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за №22024260000000072 від 21.03.2024, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111 Кримінального кодексу України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijshnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Немченко Олександр Васильович, 17.06.1968 р. н., уродженець м. Торез Донецької області, проживає за адресою: м. Торез Донецької області, вул. Тюленіна, буд. 12, на 07.09.2026 о 10:00, 08.09.2026 о 10:00 та 09.09.2026 о 10:00 до будівлі УСБУ в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, 1А, каб. 245, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111 КК України, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик обвинуваченого Пестова Сергія Валерійовича до апеляційного суду для розгляду кримінального провадження №22022090000001187, внесенного до ЄРДР 08 вересня 2022 року, справа №344/11894/22, провадження апеляційного суду №11-кп/813/2329/26

Обвинувачений Пестов Сергій Валерійович, 28.08.1977 року народження, уродженець м. Каховка Херсонської області, громадянин України, який проживає за адресою: Херсонська область, м. Каховка, вул. Карла Лібкхнехта, 128, кв. 127, відповідно до вимог ст. ст. 135, 297-5, 323 КПК України викликається в судове засідання, яке відбудеться 17 вересня 2026 року о 12:30 год. в залі судових засідань №10 Одеського апеляційного суду за адресою: вул. Івана та Юрія Лип, буд. 24а, м. Одеса, 65612 для участі в судовому засіданні як обвинувачений при розгляді апеляційної скарги захисника Тодоріки К.В., який діє в інтересах обвинуваченого Пестова С.В., на вирок Пересипського районного суду м. Одеси від 06 травня 2026 року.

Суддя І.А. Артеменко

Приватний нотаріус ХМНО Ротфельд О.О. розшукує спадкоємців померлої 18.05.2026 року **Задніпрянської Олени Олексіївни**, 05.11.1950 року народження, померлої 08.03.2026 року **Ерьоменко Клавдії Василівни**, 23.05.1945 року народження, померлої 23.12.2023 року **Москаленко Валентини Іванівни**, 05.12.1938 року народження.

Звертатись за адресою: м. Харків, вул. Роганська, 89-В. т. 095-193-48-71.

Повідомлення

Касаційний кримінальний суд у складі Верховного Суду повідомляє засудженого Шевченка Юрія Вікторовича, що касаційний розгляд кримінального провадження (спеціальне судове провадження №610/2723/24 (51-1886 км 26) за касаційною скаргою його захисника адвоката Аскреткова А. В. на вирок Балаклійського районного суду Харківської області від 19 січня 2026 року та Харківського апеляційного суду від 11 травня 2026 року відбудеться 16 вересня 2026 року о 14 години 00 хвилин. Судове засідання відбудеться у Касаційному кримінальному суді Верховного Суду за адресою: вул. Пилипа Орлика, 4-а, м. Київ, 01043.

Суддя Микола КОВТУНОВИЧ

Фортечний районний суд м. Кропивницького викликає в підготовчє судове засідання, призначене на 14:00 годину 09.09.2026 року Юрова Юрія Павловича, 17.06.1969 р. н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: Луганська обл., м. Луганськ, вул. 1 Беломорськ, будинок 11. Згідно ч. 4 ст. 315 КПК України під час підготовчого судового засідання суд роз’яснює обвинуваченому у вчиненні злочину, за який передбачено покарання у виді позбавлення волі на строк більше десяти років, право заявити клопотання про розгляд кримінального провадження стосовно нього колегіальною судом у складі трьох суддів. В іншому випадку розгляд справи здійснюватиметься судом одноособово. Судове засідання відбудеться в приміщенні Фортечного районного суду м. Кропивницького за адресою: м. Кропивницький, вул. Габдрахманова, 7.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно ст. 138 КПК України: Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення до суду.

Наслідки неприбуття за викликом суду підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, потерпілого – ст. 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників – ст. 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта – ст. 327 КПК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Р.В. Бурко

Фортечний районний суд м. Кропивницького викликає в судове засідання, призначене на 11:30 годину 18.09.2026 року Денисенка Віталія Валерійовича, 15.01.1996 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: Луганська обл., Сватівський р-н, смт Троїцьке, вул. Східна, 43.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Фортечно-го районного суду м. Кропивницького за адресою: м. Кропивницький, вул. Габдрахманова, 7.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Л.М. Хаупшева

Київський районний суд м. Полтави викликає Костюка Андрія Миколайовича, 17.04.1972 року народження, останнє відоме місце реєстрації: Донецька область, м. Горлівка, вул. Димитрова, буд. 48, кв. 13, як обвинуваченого у підготовчє судове засідання у кримінальному провадженні №552/5229/26 за обвинуваченням Костюка Андрія Миколайовича, 17.04.1972 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 14.09.2026 року о 10:00 годині за адресою: м. Полтава, пров. Хорольський, буд. 6, каб. 5, зал судових засідань №1.

У разі неявки справу буде розглянуто за вашої відсутності.

Суддя Т.С. Сингаївська

Втрачене посвідчення учасника ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС у 1986–1987 роках, категорія 1, серія А №034311, від 28 лютого 2020 року, видане на ім’я Слободзян Віктор Григорович, **вважати недійсним**.

Повістка про виклик обвинуваченого до суду для участі у розгляді кримінальної справи №447/1547/17

У провадженні Львівського апеляційного суду перебувають матеріали кримінального провадження, внесенного до Єдиного реєстру досудових розслідувань №12013150010000889 від 06.12.2013 року, про обвинувачення Коструби Ігоря Миколайовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України.

Стрийський міськрайонний суд Львівської області викликає обвинуваченого Кострубу Ігоря Миколайовича (останнє відоме місце проживання: вул. Шевченка, 338/16, м. Львів) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України, у судові засідання, які призначено на 14:00 год 07.09.2026р.: 10:00 год 17.09.2026 р. (в приміщенні Стрийського міськрайонного суду Львівської області за адресою: Львівська обл., м. Стрий, вул. Валова, 12), **головуючий суддя Валовін Ю.В.**

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У кримінальному провадженні здійснюється спеціальне судове провадження. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повідомлення

Касаційний кримінальний суд Верховного Суду повідомляє засудженого Грека Андрія Григоровича, що розгляд кримінального провадження за касаційною скаргою захисника Палія Дмитра Васильовича в інтересах засудженого Грека Андрія Григоровича на вирок Шевченківського районного суду м. Чернівці від 07 листопада 2025 року та ухвалу Івано-Франківського апеляційного суду 07 квітня 2026 року призначено на 11 годину 00 хвилин 10 вересня 2026 року. Судове засідання відбудеться у Касаційному кримінальному суді Верховного Суду за адресою: вул. Пилипа Орлика, 4-а, м. Київ, 01043.

Суддя Герман АНІСІМОВ

Повідомлення

Касаційний кримінальний суд Верховного Суду повідомляє засуджену Долю Ірину Костянтинівну, що ухвалою від 14 травня 2026 року касаційний розгляд касаційної скарги захисника Слакви-Марчук Наталії Володимирівни в інтересах засудженої Долі Ірини Костянтинівни на вирок Рівненського міського суду Рівненської області від 12 червня 2025 року та ухвалу Рівненського апеляційного суду від 10 лютого 2026 року призначено на 10 год 30 хв 15 вересня 2026 року.

Судове засідання відбудеться у Касаційному кримінальному суді Верховного Суду за адресою: вул. Пилипа Орлика, 4-а, м. Київ, 01043.

Суддя Наталія АНТОНЮК

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК у кримінальному провадженні ЄУН 317/3822/24

Запорізький апеляційний суд викликає обвинувачених Балабуку Карину Арсенівну, 29.08.1996 р.н., яка проживає за адресою: Запорізька область, смт Веселе, вул. Паркова, 6.3, кв.1, Керімову Тамару Дашдемірівну, 31.12.1987 р.н., яка проживає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Калинівка, вул. Садова, 6.19, Лукянченка Ігоря Євгенійовича, 15.04.1966 р.н., який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Преслав, вул. Комінтерна, б. 40, проживає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Калинівка, вул. Молодіжна, б. 45, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, для участі у розгляді апеляційної скарги захисника Скрипкиної М.О. на вирок Запорізького районного суду Запорізької області від 12.05.2026 у судове засідання, яке відбудеться 08.09.2026 о 10:00 год. за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, 162, конт. телефон (061) 239 06 05.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст.138-139, 323 КПК України.

Суддя О.С. Гончар

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судове засідання як обвинуваченого Грібінюка Сергія Павловича, 18.06.1974 року народження, уродження м. Краснодон Луганської області, зареєстрованого за адресою: Луганська обл., м. Слов’янськ Донецької області, громадянина України, зареєстрований за адресою: Луганська область, Щастинський район, с. Валуїське, пров. Северний, 11-В.

Судове засідання відбудеться 10.09.2026 о 09:15 годині за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 218.

Суддя Юрій РЯБУХА

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судове засідання як обвинуваченого Білолюбцева Олександра Васильовича, 18.08.1987 року народження, уродження м. Донецьк Донецької області, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. 230-ї Стрілецької дивізії, буд. 34, кв. 25, який проживає у не встановленому досудовим розслідуванням місці на тимчасово окупованій території міста Донецьк Донецької області.

Судове засідання відбудеться 10.09.2026 о 15:00 годині за адресою м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 237.

Суддя О.І. Кончина

ОГОЛОШЕННЯ НОТАРІУСА ПРО ВІДКРИТТЯ СПАДЩИНИ

Приватний нотаріус ЛМНО Бей Н.Г. повідомляє про відкриття спадщини після померлої 31.03.2026 р. **Карманової Таміли Іванівни**, 24.08.1955 р.н. Прошу всіх спадкоємців та кредиторів померлої звернутись за адресою: вулиця Володимира Великого, будинок №16, приміщення №105, місто Львів, Львівська область, 79053, тел. +380981286601.

Втрачений диплом кваліфікованого робітника серія ДМ №002535 та свідоцтво про присвоєння кваліфікації, видані ДПТНЗ «Київське вище професійне училище водного транспорту» 2020 року на ім’я Жданов Богдан Святославович, **вважати недійсними**.

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ ВНОЧІ температура

сонячно, мінлива хмарність, хмарно, дощ, гроза

напря́м вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 2 ВЕРЕСНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+11..+16	21..+26	Черкаська	+11..+16	+23..+28
Житомирська	+9..+14	21..+26	Кіровоградська	+11..+16	+23..+28
Чернігівська	+11..+16	21..+26	Полтавська	+11..+16	+23..+28
Сумська	+11..+16	21..+26	Дніпропетровська	+11..+16	+25..+30
Закарпатська	+11..+16	21..+26	Одеська	+13..+18	+25..+30
Рівненська	+9..+14	21..+26	Миколаївська	+13..+18	+25..+30
Львівська	+9..+14	21..+26	Херсонська	+13..+18	+25..+30
Івано-Франківська	+11..+16	21..+26	Запорізька	+13..+18	+25..+30
Волинська	+9..+14	21..+26	Харківська	+11..+16	+23..+28
Хмельницька	+11..+16	21..+26	Донецька	+9..+14	+25..+30
Чернівецька	+9..+14	21..+26	Луганська	+9..+14	+25..+30
Тернопільська	+9..+14	21..+26	Крим	+11..+16	+25..+30
Вінницька	+11..+16	23..+28	Київ	+14..+16	+23..+25

Укргідрометцентр

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК у кримінальному провадженні ЄУН 332/4604/25

Запорізький апеляційний суд викликає обвинуваченого Пихтіна Віктора Анатолійовича, 29.01.1970 р.н., який зареєстрований та фактично проживає за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Василівка, пров. Урожайний, буд. 23, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для участі у розгляді апеляційної скарги адвоката Рибалки Ю.К. на вирок Заводського районного суду м. Запоріжжя від 07.07.2026 у судове засідання, яке відбудеться 08.09.2026 о 10:10 год. за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, 162, конт. телефон (061) 239-06-05.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст.138-139, 323 КПК України.

Суддя Р.С. Холод

Приватний нотаріус Павлоградського районного нотаріального округу Дніпропетровської області Нижник А.М. відповідно до ст. 63 Закону України «Про нотаріат» повідомляє про відкриття спадщини після смерті **Лебідь Івана Васильовича**, 18 січня 1953 р. н., який помер 27 лютого 2026 року і на день смерті проживав в селі Новоіларіоновське Павлоградського району Дніпропетровської області, вулиця Миру, будинок №10.

Спадкоємцям Лебідь Івана Васильовича необхідно з’явитися до приватного нотаріуса Павлоградського районного нотаріального округу Нижник А.М. за адресою: проспект Шахтобудівників, 4В, місто Павлоград, Павлоградський район, Дніпропетровська область, 51404 до 20 вересня 2026 року.

Втрачене посвідчення громадянина, потерпілого від аварії на ЧАЕС, категорії 3 серії Б номер 578659 від 17.12.1993 року, видане Київською обласною державною адміністрацією на ім’я Дзюбенко Євгеній Андрійович, **вважати недійсним**.

Диплом про освіту та додаток до нього, виданий Костянтинівським медичним фаховим коледжем у 2007 році на ім’я Соболева Світлана Володимирівна, **вважати недійсними** у зв’язку з втратою.

Розшукується спадкоємиця **Коробка Євгенії Федорівни**, 02.01.1935 року народження, померлої 19.12.2025 року, Мороз Світлана Миколаївна, 14 квітня 1961 року народження. Прошу звертатись за адресою: м. Харків, вул. Ощепкова, буд. №4, кв. №82, тел. 0675742217, приватний нотаріус Пейчева Вікторія Вячеславівна.